

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Kroppsøving	Kunst og håndverk	UTV	Samfunn
2	Samfunn	Norsk	Naturfag	KRLE	Matte
3	Naturfag	Samfunn	Naturfag	Engelsk	Engelsk
4	Engelsk	Språk/Arb.	Norsk	Matte	Norsk
5	Kroppsøving	Valgfag	Mat og Helse	Språk/Arb	Norsk
6	Kroppsøving	Valgfag			KRLE
7					

INFORMASJON:

Røde timer = lesekvart

Ordenselever:

Denne uka og fram til påske er det studenter fra UiA som underviser klassen i de fleste fag mens lærerne observerer

I uke 10 er det "småhusprosjektet" på Mandal vgs onsdagen og torsdagen.

Fysisk: Frisbee med fokus på samarbeid

Kommunikasjon: Send beskjed og registrer fravær i IST-Home-appen

LÆRINGSMÅL:

Norsk	Jeg kan lese og forstå hva som står mellom linjene i ulike typer noveller
Matematikk	Prosjektarbeid der elevene får bruk for kunnskapen sin innenfor romgeometri
Engelsk	Jeg kan snakke om og reflektere rundt innholdet i ulike tekster. Jeg kjenner til "the suffragettes" og kan snakke om hvordan livet var for kvinner på 1800-tallet.
KRLE	Jeg kan reflektere over eksistensielle spørsmål knyttet til det å vokse opp og leve i et mangfoldig og globalt samfunn
Samfunnsfag	Jeg kan fortelle om februarrevolusjonen og oktoberrevolusjonen
Naturfag	Vi får besøk av helsesykepleier som gjennomfører et opplegg om seksualundervisning
Kroppsøving	Turn/Parkour: Trene på grunnøvelser og viderekomne elementer i turn og parkour ut fra egne forutsetninger.
Mat og Helse	<ul style="list-style-type: none"> - Kjenne til hvor og hvordan matvarer produseres i Norge og i verden ellers. - Kunne vurdere informasjon om matproduksjon. - Kunne sammenligne matvarer fra ulike produsenter og foreta et valg. - Kunne finne statistikk over matvaresalg og matkonsum. - Kunne drøfte forbrukermakt knyttet til matproduksjon.
Engelsk fordypning	
Spansk	Jeg kan skrive og fortelle om mitt hus/hjem på spansk og rommet mitt. Jeg kan ulike preposisjoner og ord for å beskrive hus og hjem.
Tysk	Jeg kan så mange som mulig av læringsmålene til prøven i uke 10. Disse ligger på its -learning

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING:	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	
NORSK	Vi arbeider med novellen "Ein annleis dag" i norskboka s. 181.				
MATTE	Oppgavebok s. 112 – 113. Oppgave 3.101 - 3.103 - Velg nivå selv.				
ENGELSK			Gjør ferdig oppgavene til teksten "Thank You Ma'am" som dere jobbet med på mandag.		
SAMFUNN				Forklar med egne ord hva som skjedde i februarrevolusjonen og oktoberrevolusjonen. Skriv i kladdeboka di.	
KRLE					
NATURFAG					
Mat og Helse		Studentene bestemmer meny. Husk forkle!			
SPRÅK/ ARBEIDSLIVSFAG	<p>Spansk: Torsdag: På onsdag begynte vi å skrive en tekst der du skulle beskrive huset ditt på spansk. Gjør ferdig denne teksten. Skriv ca. 100 ord. Bruk tekstene du har lest (hefte) som utgangspunkt.</p> <p>Tysk: Jobb med læringsmålene til prøven som skal være torsdag i uke 10. Du finner tips om hvor du bør lese og oppgaver du bør gjøre på its – learning.</p> <p>Spansk:</p>				
VALGFAG					